SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

        PORTARIA Nº 3156/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnífico
Reitor, e de acordo com o Processo nº 23073.023870/2015-93;

RESOLVE

                Considerar dispensada da função de Secretária Executiva,  FG-4, da

Escola  de  Aplicação,  a servidora  ISABEL  LEMOS  DA SILVEIRA,  ocupante  do

cargo de Secretário Executivo, do Quadro de Pessoal desta Universidade, desde 05

de agosto de 2015.

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de setembro de 2015.

Edson Ortiz de Matos
Pró-Reitor de Administração, em exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		   	     PORTARIA Nº 3156/2015